occidit et de nino mortuus fecit foros et se per curit ex
ictibus bombardarum et arcuus perforavit ipso facto domu
acticis obsanguinolauit ob idque parnas legum contra
huiusmodi incusores et violatores domini caritas. In
curvit ad quas sup ipso extenderunt ad officium primum citatur.
Cittone eaq latine pmissa omnia canerunt. In tertio hodierno
temptorio in diem primum ex eaq Cittone legitime, neiderit
et prouemendit. partibus actis propter statu non nobilis sta-
niaw Rziborowski plenipotens suu comparens et term atten-
tibus iudicium primum capte castren Lublin ad affectu nem
acticis. eiq iudicis dicto dilloru ad decendit de tercio presenti
hinc ad tertios iudiciorum in Castro Lublin prope et imedi-
ate celebrom. Saluis omnibus defensionis partibus utriusq.
referendas dedit et concessit. Terminisq. iisdem partibus tempto-
rium in eiusq. tercio iudicioru, actis ad satisfaciendu dilloru
suo statu non ad attentand illa vlted q. ea in eadu confe-
iure pcedere conservauit et perficit. Decreti primiti vigore.

Eiusdem Altera

In causa et actione judiciana coram primiti capte castro Lublin
iudicatio per nobilis Annam Gabronshai consortem nobilis
Albert Borowskii cuiusq. manu sui assistens actice
instituta nobili Gabrnek heremienioli impostonato golote
et odendo famulo seu quo mō circa Grosum Joanne
Swojowski unum trem Leopolini versanti de persona
bonorum motus Cittone brak capte castren Lublin secundo
pro obtentis pena contumis addita statu p eo quia ipse
exinde complex nobilis Joannus erogat Borowskii cd nobis
Joanne et Andrea wozniki Matthea Hermanowshi et Jo-
anne wozniki famulis p dicti Joannis Swojowski confer-
nit

mis et Complicibus ipso (eis quibus specialib actio reser-
 natu) non attenta levitate legum concomitadas atque
 tertios invasores domini nobilium circuus tempore meo.
 qd nct feria secunda ante festum Sancte Mariae Ma-
 gdalena propterea accessit et ad oportato ubi quin-
 quavinta hora vel ultra equitum et peditum vanij ge-
 fuit homini Complibus et Cooperatorib ipso quondam
 ipse nomina et cognomina melius nouit cum bumbardis
 vel hopetis vel loco sputbaltami in ampliata mihi aliquo
 vano armori genere in canas et dominus actrici in villa
 methow sed uolent inequitauit et inuasit, ibique No-
 bilem ab omni ledzhi fatihare actricis (rone cuius)
 salua actio eis citato resseruatur). ita bumbardus
 occidit et de uino mortuus fecit. fores et sepes cuius
 ex iictionib bumbardarum et arcu pforauit ipsisq false
 dominus actricis obsanguinolauit. qd circa pernas legum
 coni huiusmo inuasores et violatores domini sanctitas in-
 currit ad quos sup ipso decerni ad offn punitur. Citatur
 utrum eas latine poni fauia erarran. In termino
 sodiero pemptorio in diem pntem ex eisq Cittone latme
 inuidens et pronembris partibus actor pson. Et atq no
 t Nobilio Stanislaw Rybowski plenipoten suu compa-
 rentibus et terne attentando quiditrum pnti Castle cash
 Lublinen ad affectionem actricis eius iniudicab dillomi ad do-
 cendum de terne pnti hinc ad ternos quiditrum in ca-
 pto Lublin prole et imediate celeb tan. Salvo
 omnib defensio partibus utraq reservata dedil et concessit.
 Ternisq usq partibus pemptum in eisq ternis quiditrum actor
 ad satisfactionem dillomi sua. Et atq no ad attentand illam